株式会社 亀山電機 セミナー事務局または弊社担当営業迄
（電 話）０９５－８３２－４３３０ ／ （ＦＡＸ）０９５－８３２－４３３１

お申込み
お問合せ

内容は変更させて頂く場合がございますので予めご了承下さい。Ｓｅｍｉｎａｒ ｍｅｎｕＳｅｍｉｎａｒ ｍｅｎｕ

２００８年７月１７日（木） 13:30～17:00
会 場会 場

日 時日 時

『長崎ブリックホール』 ３階 会議室３

拝啓 平素は格別のご愛顧お引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、最近の日本を取り巻く環境として、石油製品急騰、商品値上げ、株価の下
落など日本経済を大きく揺るがす環境が続いております。その中、長崎の地でで
元気に頑張っておられるお客様へ交流の場をご提供させて頂きたく｢ビジネスセッ
ションｉｎ長崎」を開催する運びとなりました。当日は現在ご活躍されている企
業の経営者様にご協力頂き特別経営セミナーを同時開催させて頂きます。

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、是非ともご参加頂きたく多数のご来臨
賜りますよう心よりお待ち申し上げます。

敬具

代表取締役社長 北口 功幸

※13:00～展示機器がご覧頂けます。

－特別講演－Session 1

我我日本一の有限会社を目指して日本一の有限会社を目指して

有限有限会社会社 杉永蒲鉾杉永蒲鉾 代表取締役社長代表取締役社長 杉永杉永 清悟清悟 氏氏

「味の横綱」・「品質の横綱」・「サービスの横綱」 三つの横綱を目指す杉永蒲鉾

１．杉永蒲鉾は製品づくりにおいて「味の横綱」を目指し、お客様の食卓を満足さ
せるおいしい商品づくりを目指す。

２．杉永蒲鉾は安心・安全な製品づくりをモットーとし「品質の横綱」を目指す。
３．社員全員が、「サービスの横綱」と言われるよう顧客満足を追求し、一人一人
が杉永蒲鉾の顔であるという自覚と責任を持つ。

－特別講演－Session 2

個店個店経営からチェーン経営経営からチェーン経営

株式会社株式会社 多津屋多津屋 代表取締役社長代表取締役社長 松田松田 祥吾祥吾 氏氏
（浜市商店連合会会長）（浜市商店連合会会長）

開催概要開催概要 入場無料入場無料定員30名になり次第締め切らせて頂きますので予めご了承下さい

http://www. swing-group.co.jphttp://www.suginaga.co.jp

BBusinessusiness--SSession  ession  iinn NNAGASAKIAGASAKI
ビジネスセッション in長崎

バック・鞄の店を開店して半世紀になります。
さらに、Goodsを取り扱い今ではアクセサリーや服飾雑貨全般に専門的でお客様
へのセレクトをした提案こそが私たちのJobです。
一つのブランドに偏らず、私たちの目で確認した 何気なく少し素敵なGoods達は
貴方の素敵な世界を作り出しています。

高度なＩＴ知識が無くても情報漏洩対策とＰＣ資産・
運用管理が容易に実現

Ｅｘｈｉｂｉｔｉｏｎ ｍｅｎｕＥｘｈｉｂｉｔｉｏｎ ｍｅｎｕ

統合セキュリティアプライアンス＊ＰＣ運用上手

●ホームページ事例紹介●ホームページ事例紹介 ●データプロジェクター●データプロジェクター

一部変更をさせて頂く場合がございますので
予めご了承下さい。

●サポート＆セキュリティ●サポート＆セキュリティ

亀山電機にて手がけたＨＰの紹介

WebＳｈｏｐ

ビジネスシーンを変える超短焦点レンズ搭載。

僅かな距離で100型画面投写

●ＰＣ新製品●ＰＣ新製品

株式会社亀山電機

特 別
ご招待

協賛協賛

ホームページから受注拡大へホームページから受注拡大へ
成功する ホームページ作成をご提案

・ホームページ紹介 ・ＷｅｂＳｈｏｐ ・販売管理CAMPUS ・見込管理システム

（株）亀山電機（株）亀山電機 営業部次長営業部次長 森安森安 清志清志

Session 3

東芝情報機器（株）会社紹介・取扱商品紹介東芝情報機器（株）会社紹介・取扱商品紹介

Session 4 当日は展示も致します

ワンストップソリューション企業としてITソリューション、サポート＆サービスを
最適に組み合わせ、お客様に最大の価値を提供し続ける事により、ITサービス
市場におけるNo.1企業を目指す。

東芝情報機器（株）九州支店ｼｽﾃﾑ東芝情報機器（株）九州支店ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部主任ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部主任 高原高原 哲也哲也

［東芝PC］日経コンピュータ顧客満足度調査（第11,12回）
で連続第１位に選ばれました。

３名様以上の場合は本紙をコピー頂きお申し込み下さい。

株式会社 亀山電機 セミナー事務局または弊社営業担当迄

（電 話）０９５－８３２－４３３０ ／ （ＦＡＸ）０９５－８３２－４３３１

●ＦＡＸでお申込み…受付が完了致しましたら、「受付Ｎｏ」を記入し、ＦＡＸにて返信致しますので
当日は本「受講票」をご持参下さい。

担

当

FAX：095-832-4331 (セミナー事務局行き)
お申込締切
7月11日(金)

『長崎ブリックホール』 ３階 会議室３

2008年7月17日(木)
●セミナー 13:30～17:00
※ 13:00～展示機器がご覧頂けます。

長崎市市茂里町2-38

「ビジネスセッション in 長崎」 ご参加申込書兼受講票

［定員30名］

ＪＲ浦上駅から徒歩５分
路面電車・バス茂里町停留所下車徒歩３分

日 時日 時

会 場会 場

ｱｸｾｽｱｸｾｽ

お申込み
お問合せ

BBusinessusiness--SSession   ession   iin   n   NNAGASAKIAGASAKI

Ｆ受付No

貴社名

 〒　　　　　－

(ﾌﾘｶ゙ﾅ) (ﾌﾘｶ゙ﾅ)

様 様

部署名
同

左

お役職

ご連絡先 　（　　　　　）　　　　　　－
同

左 （　　　　　）　　　　　　－

FAX No 　（　　　　　）　　　　　　－
同

左 （　　　　　）　　　　　　－

E-Mail

情報交換懇親会 　□ ご出席　　　　□ ご欠席

お名前

　□ ご出席　　　　□ ご欠席

▼　情報交換懇親会にも是非ご参加下さい　▼

ご住所

http://www.kameyama-grp.co.jp/

※ご記入頂きました個人情報は、本イベント及び今後、お客様へのサービスを実施する目的のみに使用し、第三者に開示

または提供致しません。